Edital Nº 003/2023

Edital de homologação da Lista Final dos inscritos para o Programa Municipal

de Concessão de Auxílio Alimentação do Município de São Martinho/RS

O Município de São Martinho/RS, inscrito no CNPJ sob nº 87.613.097/0001-96

representado pelo Prefeito Municipal Sr. Jeancarlo Hunhoff, no uso das suas atribuições legais,

juntamente com a Comissão Técnica de     Análise, conforme Decreto Municipal nº 069/2023, no

uso de suas atribuições legais, torna pública a Lista Final dos inscritos para o Promograma

Municipal de Concessão de Auxílio Alimentação.

Inscrições Homologadas

Nome Número da Inscrição

Marilei da Silva 01

Maria da Luz Bueno 02

Florinal Eickoff 03

Caroline Bueno Rodrigues 04

Alessandra Maria Fucilini 05

Eloni da Silva 06

Sabrina Huber 07

Eliane Raquel da Motta Padia 08

Rosane dos Santos Lansing 09

Janice Aparecida de O. Wischinheski 10

Nelsi Hanauer 11

Lucia de Lima Grubeler 12

Maria Simone Correa 13

Antonio Luz dos Santos 14

Antônia Teresa Siqueira 16

Luciana Dornelles de Andrade 17

Adriane M. Weschenfelder Ribeiro 18

Nair dos Santos 19

Marta Raquel Marques Carvalho 20

Noeli dos Santos 21

Alizalta Tais Boeno dos Santos                   22

Elisandra Tatiane Cabreira dos Santos 23

Claudete Rodrigues 24

  Sirlei Boeno  25

Regina Iloni Rodrigues da Silva 26

Ieda Tatiane Drechsler de Abreu 27

Rosani Boeno  28

Amarildo Antonio da Rosa 29

Luiz Paulo Marx 30

João Antonio da Silva 32

Rosane Vieira dos Santos 33

Angelita dos Santos 34

Onilva da Silva 35

Cristiane Maier 36

Vilma dos Santos 37

Gilberto José Luft 38

Marli dos Santos 39

Nair Gorete Carvalho Drey 40

Roseli Rodrigues de Andrade 41

Dulce de Moura 42

Sirlei Patz 43

Claides T Heckler |Machado 44

Andreia Loreni Fischer da Veiga 45

José Haas 46

Neusa Maria da Silva 47

Rosane G de Moura 48

Maria Fatima Motta Kropp                  49

Roberto de Oliveira                                    50

Rosileia de Lima Batista 52

José Luis Filipetto 53

Nelci da Silva 54

Andréia Denise Pinheiro 55

Floraci Motta Batista 56

Alzair Figueiró Lunardi 57

Eroni de Alvarenga 58

Cesar Luiz Matte 59

Marlene de Carvalho Leal 60

Lizete Estraich 61

Tania Maria Sichewski Zielski 62

Rosane Rodrigues 63

Patricia Cristina dos Santos Drechsler 64

Joel Marcos Leal 65

Leonora Aparecida Drechssler dos Santos 66

Marlon Luis Willers 67
Jardel Henrique Frizzo  68

Leila Rodrigues Jacques 69

Sandra Maria de Andrade 70

Jessyca Cavalheiro 71

Marli Catarina Matte 72

Maria Inês Roppa 73

Bruna Talita Muller 74

Elisandra de Fatima dos Santos Rodrigues 75
Darci Rodrigues de Almeida  76

Ceroni de Moura 77

Neida Weschenfelder 78
Sirlei Teresinha Buzanello  79

Fatima Leonilda Boeno 80

Adriana de Oliveira 81

Vera Lucia Basso 82

Maria Dulce Rosemback 83

Nadir dos Santos 84

Juliana da Silva Anhaia 85

Veronica Lucia Kosloski Staacks 86

Miguelina Moreira da Silva 87

Lucia Ines Pais 88

Ivone dos Santos 89

Kamila Hansen do Rosa 90

 NÃO HOMOLOGADAS

Julita Patz 15

Clediane da Silva 31

Angelina de Oliveira 51

São Martinho, 07 de dezembro de 2023.

JEANCARLO HUNHOFF

Prefeito municipal